... m,\

ПРАВИТЕЛЬСТВОРЕСПУБЛИКИДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 апреля 2023 г. № 137

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменения в приложение Х» 1 к постановлению

Правительства Республики Дагестан от 20 июня 2005 г. № 106

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Внести в приложение № 1 к постановлению Правительства

Республики Дагестан от 20 июня 2005 г. № ,106 «О подведомственности

государственных унитарных предприятий, государственных учреждений и

организаций министерствам, ведомствам Республики Дагестан» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2005, № 6, ст. 454; 2014, № 19,
ст. 1127; 2015, № 2, ст. 35; Официальный интернет-портал правовой

информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 25 ноября, № 0500201611250018;
2017, 29 декабря, № 0500201712290001) изменение, исключив из

подраздела «Учреждения» раздела «Министерство по делам гражданской

обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных

бедствий Республики Дагестан» позицию:

«ГКУ РД «Безопасный Дагестан»

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

^седатель Правительства

еспублики Дагестан

г. Махачкала».

А. Абдулмуслимов